*Audiffr. p. 85.*

67. JOH. DE ARRAGONIA Protonot. Apost. Oratio habita ad Sixtum IV. nomine Ferdinandi regis XIII. Kalendas Januarias Anno ab ortu Jesu Christi MCCCCLXXI. Praefatur Joh. Phil. de Lignamine. Item JOH. DE ARRAGONIA ad regem Ferdinandum Oratio cum ab urbe Roma Neapolim reuersus ipsi gratias exhibet de benigna sua apud summum Pontificem receptione. Char. lat. Job. Phil. de Lignamine. Romae, foll. 4. fol.

*Audiffr. p. 85. Laire p. 173. Denis Suppl. p. 5.*

68. BERNARDI JUSTINIANI Leonardi Oratoris Fisci Legati Veneti Oratio Habita Apud Sixtum Quartum Pontificem. *In fine: Acta Rome. IIII. nonas decembris. Anno Millesimo-quadringsesimoseptuagesimoprime. in consistorio publico. Regnante Sixto IIII. Pontifice maximo. Anno eius primo Et impressa sunt in domo nobilis Viri Johannis Philippi de Lignamine. Siculus. (sic) Scutifer Sanctissimi pa. supradicti. Haec oratio simul impressa est cum duabus praecedentibus. Char. rom. foll. 9. fol.*

*Audiff. p. 85. Laire p. 174. Denis Suppl. p. 5.*

69. SIXTI IV. Pontif. Max. de conceptione B. Virginis contra errores cuiusdam Carmelitae Bononiensis. *Romae MCCCCLXXI.*

*Maitt. p. 310. Audiff. p. 86.*

70. REGVLE, Ordinationes & Constitutiones Cancellarie Sanctissimi dni nostri domini SIXTI Diuina Prouidentia Pape IIII. scripte et correcte in Cancellaria Apostolica - date in crastinum assumptionis sue ad summi Apostolatus apicem, uidelicet die decima mensis Augusti anni a Natiuitate Dni MCCCCLXXI. *In fine: Lecte et publicate fuerunt supradicte regule in Cancellaria apostolica die martis uicesima septima mensis Augusti anno dni M.CCCCLXXI. Post quae: Sequuntur Taxe Cancellarie Apostolice, et primo de Expectatiuis Rubrica. 4.*

*Maitt. p. 310. Audiff. p. 86. ex Marchand Diction. Histor. Tom. II. p. 271.*

71. Incipit EUTROPIVS historiographus: et post eum PAVLVS DIACONVS de historiis italice prouincie ac Romanorum. *Haec in fronte post tabulam. fol. 9. a. In fine: Eutropius historiographus Rome impressus Anno dni. M.CCCC.LXXI. die lune. XX. Mensis Mai. Ponti S. in xpo patris ac dni nostri domini Pauli diuina prouidentia Pape secundi. Anno eius Septimo Explicit. Praemittitur foll. 8. duplex index, alter chronologicus Regum &c. alter alphabeticus, praefixo hoc communi titulo: Tabula huius libri, in qua primo per ordinem reperiuntur Reges et precipue Romanorum, deinde Consules Imperatoresque - Ultimo per ordinem Alphabeti contenta partialia, cum nominibus aduersariorum urbis seu predictorum Regum et Imperatorum aut Consulum. Sequitur Registrum Quinternionum. Char. uti uidetur, Georgii Lauer, sine sign. cust. 3 pagg. num. 4.*